

עניבות ככיס הביטנה

משך כל מערכת הבהירות בכארשבע היה תלוי על הצד הפנימי של דלת בית משפחת נאחי כרוזבחיורת שקרא: "אליהו נאחי".

החליט לא להסתכן במה שמציעה עיר ה אורות, נשא ערב נסיעתו את החיילת ה צעירה (19), הבלונדית והגבוהה ורדה



ברוריה ואליהו נאחי בביתם ארטיק אחד ליום

גילה עורך-דין זה כי לחיים תיק משפטי על אי-תשלום שכרות. תגובת חיים: "זה דווקא את של כבוד, שראש עיר עני כלי כך, שקשה לו לפרוע שכרות והוא נאלץ לשלם אותם בתשלומים חודשיים קטנים."

התנצלות. רשימותיה מתפרסמות בינתיים ללא התימה, הרקדן ברטיאל הנודע ר"ד דוקא ע"י נורייב, שביקר בישראל עם להקת הבאלט המלכותי הברזית גרם לגל של הת

גלימה תימנית לרקדן

המשוררת והעתונאית שולמית (ירוש' לים דורנטית) הריאכין, המתגוררת עתה בפאריס, רותקה לאחרונה לימיתה לחקופה

מורדת התנצלות בעתונים

אלה המצפים במתיחות לשמוע על מסע הכיבושים באירופה המערבית של נצר ה' זוהר המבוגר, אייבי זולן, בעל מזולת

כפי'שה האחרונה



הוא האב התופס את בתו המתייפחת. היא נאבקה להשתחרר מאחיזתו ואיבדה אחד מטנוליה.

ה היה מחזה אכזרי. שני ילדים נידרכו על-ידי מכונת-החוק. בני האדם שהציפו את נמלי-התעופה לוד הסכו ראשם הציורה לא להביט בוועה. הילדים פירפרו, קירטעו, ניסו להחליץ מידי הצבת של האב שהובילם לעבר המטוס.

התנצח

התנצח הוא האב התופס את בתו המתייפחת. היא נאבקה להשתחרר מאחיזתו ואיבדה אחד מטנוליה. ה היה מחזה אכזרי. שני ילדים נידרכו על-ידי מכונת-החוק. בני האדם שהציפו את נמלי-התעופה לוד הסכו ראשם הציורה לא להביט בוועה. הילדים פירפרו, קירטעו, ניסו להחליץ מידי הצבת של האב שהובילם לעבר המטוס.

לנינגראד שבברית-המועצות, החליט שתפס את הפרינציפ של המדינה. ויתר על המשך מסעו בארץ זו. הוא נמצא עתה בדרכו ל ארצות-הברית, על סיפון האונייה המלכה אליזבט, דרך המזרח הרחוק. כמו בכל מקום, טוען אייבי, הצליח אפילו בלנינגראד להשי איר לבבות שבורים של נערות. הזמרת יפה ירקוני, שחזרה בשבוע שעבר ה ישראל יחד עם בעלה, שייקה ירקוני, לא הספיקה עדיין להתאקלם מחדש במדינה וכבר החלה במסע של ביקורת על מדינת הזמרות הישראליות המופיעות בארצות הברית. לפי מה שמספרת יפה, מתות כולן מקינאה על הצלחתה, ואילו הצלחתן שלהן נובעת רק מן העובדה שהן מתפארות בכך ששירתו כחיליות בצה"ל. אם כבר עוסי קים בזמרים ישראלים המצליחים בחו"ל, אייפאשר להתעלם מהמין החזק שבמינזא זה. הישגים לא מבוטלים השיג לאחרונה זמר האופרה הישראלית לשעבר, רפי פרי זל, שזכה במילגת לימודים מטעם קרן נורמן, ושווה זה שנה וחצי במילאנו. ל אחרונה השתתף רפי בתחרות בינלאומית ב שם קולות ורדי, שנערכה בבוסטון, עיר הולדתו של המלחין הגדול. בתחרות, בה השי חתפו 160 זמרים מכל רחבי העולם, הגיע רפי עד לשלב השלישי, ונכלל בין 16 הזמרים המצטיינים בתחרות. השחקן חיים טופול יוצא השבוע לפאריס, שם יפגש עם אפרים קישון. כעבור זמן קצר יצטרף אליהם גם במאי הקולנוע הישראלי מנחם גולן, אחרי שסיים את סידרת הצגות ה בכורה של סרטו אלדוראדו. השלושה יעברו בפאריס את הפרטים האחרונים של סרטם הבא: סלאח שבאתי. בידועת שהגיעו מ' חשינטון נמסר, כי שני ישראלים לפחות נימנו בין קהל ה 200 אלף שצעד במיצעד המחאה נגד האפליה הגזעית. השניים: ג'י' זה אלמגור ושחקן הקאמרי עורך תאומי. הצייר יגאל תומרקין ו' שמואל קראוב, שתקפו לפני שבועות מספר את מנהל חברת האוניות אופיר, שלמה הדרי במועדון עומאר כ'אם ביפו והפשיטוהו בכוח לעיני הקהל, הביעו ה שבוע חרטה על המעשה. הם פירסמו ב' עתונות התנצלות על שגרמו לו עגמת-נפש, תרמו בהודמנות זו 400 ל"י לאילנשייל-פולין. בעקבות פרשת ג'ון פרנז'ומו וכריסטיין קילר, חיבר דן אלמגור גירסה מודרנית של המחזמר גברית הנאוה הנקראת בשם שלושה במיטה אחת, ומצגת בתכניהם של שני השונים, 'במועדון ישי ראלי ושייקה אופיר. קטע אצטני מתוך האופרה: "טרללה - טרללה / הנה כל הממשלה / הנה שמה במרפסת / הנהג עם הדוכסת. / הנה שמה בארון / שמרתה עם ברון. / תתישר מעל השר / זוהי דרך כל בשר, / דרך גבר גוס'מני, / איזה עסק הומו, הומו, / הומוגני."

פסוקי השבוע

הארכיאולוג פרופסור יגאל ירין, על ארכיאולוגים האוספים ממצאים בדיוריהם: "אלה אינם ארכיאולוגים, אלא אספנים. היום הם אספנים עתיקות ומחר יעסקו באותה התלהבות באיסוף בולים." שר החנוך והתרכות זלמן ארן בתגובה על אותו עניין: "זה מפליא אותי. עד כמה שידוע לי, הרי 'הצעירים' דוקא מתנגדים לעתיקות." דובר ממשלת סין העממית, בתשובה לאגרת הסובייטית האחרונה, ב' פולמוס בין שתי המדינות על בעיית ה' ניסויים הגרעיניים: "אם האימפריאליזם יחז' לל מלחמה גרעינית - תיהרג מחצית אוכי' לוסית העולם. אבל גם אז אנו אופטימיים לגבי עתיד האנושות." מנהיג מפ"ם, מאיר יערי, בפולמוס עם יצחק טבנקין על ההוראה שניתנה בסוף מלחמת העצמאות לקציני אחדות-העבודה לעזוב את שורות הצבא: "הנני משוכנע שלפני תשע שנים הייתי בטוח באמיתות הדברים שבטאתי. אולם אם טבנקין מכחיש עתה את שייכותו לי אלא אישית לעמדה הזאת, לא נותר לי אלא לרשום לפני את הכחשתו כעובדה שעלי להסתגל אליה."